



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Performance Lab Nordic ApS
Fiolstræde 44, 3. th, 1171 København K

CVR-nr. 37 53 66 52

Årsrapport

2021

This document has esignatur Agreement-ID: 5d567eUpzqz247915174

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2022.

Kenneth Mose
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Performance Lab Nordic ApS
Fiolstræde 44, 3. th
1171 København K

CVR-nr.: 37 53 66 52
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Mose

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel af sundheds og skønhedsprodukter samt aktiviteter i tilknyttede hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 51 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	50.838	17
1 Personaleomkostninger	-42.568	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-15.166	-7
Resultat før finansielle poster	-6.896	10
Andre finansielle indtægter	-1.443	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.758	-2
Resultat før skat	-11.097	8
2 Skat af årets resultat	-1.750	-2
Årets resultat	-12.847	6
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6
Disponeret fra overført resultat	-12.847	0
Disponeret i alt	-12.847	6



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.529	34
	Materielle anlægsaktiver i alt	55.529	34
	Anlægsaktiver i alt	55.529	34
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.556	13
	Andre tilgodehavender	19.725	22
	Tilgodehavender i alt	34.281	35
	Likvide beholdninger	12.797	22
	Omsætningsaktiver i alt	47.078	57
	Aktiver i alt	102.607	91



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	3.541	16
Egenkapital i alt	43.541	56
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.550	7
Hensatte forpligtelser i alt	8.550	7
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	3
Selskabsskat	0	1
Anden gæld	48.016	24
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.516	28
Gældsforpligtelser i alt	50.516	28
Passiver i alt	102.607	91
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	16.388	56.388
Årets resultatdisponering	0	-12.847	-12.847
	40.000	3.541	43.541



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	41.716	0
Andre omkostninger til social sikring	852	0
	42.568	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	1.750	2
	1.750	2
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2021		57.399
Tilgang		36.863
Afgang		0
Kostpris 31. december 2021		94.262
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		23.567
Årets afskrivninger		15.166
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		38.733
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		55.529



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	<u>110</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>110</u>


